
Domov Sue Ryder, z. ú.  +420 244 029 111 
Michelská 1/7     info@sue-ryder.cz 
140 00 — Praha 4    www.sue-ryder.cz 

 
 
 

Sue Ryder je veřejně prospěšná organizace zaměřená na téma stáří a důstojnosti, její služby jsou závislé na 
podpoře dárců. Sue Ryder poskytuje sociální služby seniorům od roku 1998. V rámci projektu Cesta životem se 
ve službě domov pro seniory zaměřuje na práci s biografií klientů podle ošetřovatelského modelu profesora 
Böhma. Integruje paliativní péči za podpory programu Spolu až do konce. 

 
Pracovník v sociálních službách, hrubá mzda po zapracování 25.000 Kč + 
zákonné příplatky cca 2.000,- Kč 

 
Domov pro seniory Sue Ryder vyhlašuje výběrové řízení na pozici pracovník v sociálních službách, do 
nepřetržitého provozu s možností částečného úvazku. 

 
Požadujeme: 
- kurz pracovníka v sociálních službách absolvovaný minimálně do 18 měsíců ode dne nástupu nebo 

odpovídající vzdělání dle zákona č.108/2006 Sb., 
- pozitivní vztah k seniorům, 
- předchozí zkušenost s prací v sociálních službách pro seniory je vítána. 

 
Nabízíme:  
- hrubou mzdu po zapracování až 25.000 Kč,  další zákonné příplatky (noční, víkendové) cca 2.000,- Kč 
- smysluplnou práci s důrazem na důstojnost člověka a na vysokou kvalitu služby,  
- podmínky pro odborné vzdělávání v péči o seniory,  
- možnost přespávání mezi směnami v areálu, 
- možnost dotovaného stravování v areálu, 
- 5 týdnů dovolené, 
- bezplatné masáže a další benefity. 

 
 
Životopisy s motivačním dopisem zasílejte na e-mail simona.dobsickova@sue-ryder.cz, nebo poštou k  
rukám paní Simony Dobšíčkové,  Domov Sue Ryder, z.ú., Michelská 1/7, 140 00 Praha 4. Vybraní uchazeči budou 
pozváni k pohovorům. Výběrové řízení je vícekolové. 
Organizace si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez výběru kandidáta. 
 

file:///C:/Users/Simona%20Dobšíčková/OneDrive/OneDrive%20-%20Domov%20Sue%20Ryder,%20z.ú/Inzerce/simona.dobsickova@sue-ryder.cz

